
Obec Mokré 

517 71 České Meziříčí 

 

11.2.2010 1 

 
 

 

Souhrnné usnesení 
 
Souhrnný návrh usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mokré 

konaného dne 11.2.2010: 

 

Zastupitelstvo obce Mokré schvaluje: 
1. Přivítání, přečtení programu, zapisovatel, ověřovatelé 

2. Nákup pozemku p.č.61/1 cca 832 m
2
 a p.č. 59 cca 424 m

2
 

3. Příspěvek na činnost – pokračování z minulého zasedání – 2 000 Kč 

4. Inventarizaci majetku obce za rok 2009 

5. Zhotovení znaku obce Mokré 

6. Diskusi 

 

Zastupitelstvo obce Mokré se neshodlo na: 
1. Prodej budovy čp. 20 – nebyl potřebný nadpoloviční počet zastupitelů 

při hlasování a odsouhlasilo záměr budovu, včetně kůlen, pozemků 

pronajmout stávajícím nájemcům manželům Fedorovým 

 

Zastupitelstvo obce Mokré odložilo: 
1. Příspěvek o finanční dar na 2. etapu opravy tolerančního kostela v Klášteře 

nad Dědinou 

 
Zastupitelstvo obce Mokré bere na vědomí: 

1. Kulturu a kroniku v obci – akce, které proběhly a které se budou konat 

 

 

Hlasování:  pro 5  

 proti 0 

 zdrželi se hlasování  0 

 

 

Schváleno. Usnesení bylo jednomyslně přijato. 
 


